
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ                                                                         Αγιά 16/12/2014 
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος  Αριθ. Πρωτ.: 297 
Τηλέφωνο: 2494350122    
Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά    
FAX:2494023783              

                                                                    
   ΘΕΜΑ: Κατάταξη της υπαλλήλου Ορφανουδάκη Βικτώριας του Κωνσταντίνου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ    243/2014

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. Το Φ.Ε.Κ.  υπ’  αριθμ.  557/τ.γ/10-8-2011 στο οποίο δημοσιεύθηκε ο πίνακας διοριστέων του 

Δήμου Αγιάς.
2. Την υπ’ αριθμ 156/26-8-2011 απόφαση Δημάρχου διορισμού της Ορφανουδάκη Βικτώριας του 

Κωνσταντίνου.
3. Το υπ’ αριθμ 19/2014 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Λάρισας 

αναγνώρισης προϋπηρεσίας της παραπάνω υπαλλήλου του Δήμου Αγιάς.

Αποφασίζει

Αναγνωρίζει  τον  χρόνο  προϋπηρεσίας  που  διανύθηκε  πριν  το  διορισμό  της  υπαλλήλου 
Ορφανουδάκη Βικτώριας του Κωνσταντίνου, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, ήτοι 10μήνες και 15 ημέρες 
και κατατάσσει αυτή στο βαθμό ΣΤ΄.
      
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο πρόγραμμα «Δι@ύγεια» στην ιστοσελίδα 
του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας


